
REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI X LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Ilr.Ueshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, 'CVcb.www.hic1an.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p6r deklarim te interesave private ti! tij, bashkeshortitlcs dhe ti? 
fkrnije1.e madhorc, ne baze tb Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhc koiltrollin e 
pasurive, te dctyrimeve financiare t2 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve pu bIi ke ", Ligjit 1x9367, 
date 07.04.2005 "Pcr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksionevc publikc", 
me ndtyshimct cpasqyruara ne ligjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin 111-.9529, date 1 f -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERF,SAVE 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07,04.2005 "PCr parandalimin e 
kon fliktit t C  interesave ne ushtrimin t! funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e autorixuar 
nga Autoriteti Pergjedss - lnspektori i Pergjithshiim i ILDKP-sZ, qe te verifikojne nC t C  gjitha 
subjektet privatc e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe pEr llogarinC time, ti! bashkEshortit les dhe t2 femijeve. 



KEY UBLIKA E; SHQIYEKlSE 
INSPEKTORATJ I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUXUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~ ~ r s h k r u i i  hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakssime) n&: Ilojin, sipiirfaqen, adreszn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s& veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin q& 
dispononi, nE mungese tE dokumenteve vler&n qi2 keni shtuar apo pakgsuar, pjesCn takuese qe zoterooi tE 
qdo iloj pasurie, tZ paluajtshme dhe te luajtshme, tt regjistruar ose jo ne regjistrat publikg, p8r periudhen 
nga deklarimi i rneparshgm deri mi? 31 dhjetor te vitit ti! deklarimit. Interesa keto; qE kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe fernijgt madhore,. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisii Vlera me shifra dhe me QalE ne % 



. REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAMMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET. 
E LNTEWSAVE PRIVATE 

PASURX TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

* I *  '* f ${y$ 
DTrshkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakkime) me:  llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen' &bi% J 

omeatin e kryerjes se veprimit, vleriin ne leke apo ne valutii qii gasqyrohet n t  dokumentacionin qiS " 
dispononi, ne mungese ti! dokumenteve vIeren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qii zoteroni tt 
$do Iloj pasurie, tE paluajtshme dhe t& luajtshme, tii regjistruar ose jo ne l-egjistrat publikc, per periudken 
nga deklarimi i mGparshLm deri mE 31 dhjetor t C  vitit te deklarimit. Interesa kEto; qi; kame lidhje me Ju 

N r, PZrsbkrimi i pasurise 

I 

Pjesa 
Vlcra me shifra dhc me fjale nc % 

Fq 
):b: 
I ! .  



INSPEKTORAT 
REPUBLIKA E SAQXP~~RISE 

'I 1 LARTE I DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRXMTARI 

PUBLXE dhehse PRIVATE I 
PErshkruorni hollEsisht t8 ardhurat pEr vitla, nga paga ose pjesEmarrja nE 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet?r qii ka sjdlg t6 
ardhura personale, pEr bashkEshortPnlen dhe ErnijEt madhorg. 
Pgrcaktoni emsrtimin e inslitucionit, organhat& apo wlrtivi;tetit n@ ku 
jang siguruar til ardhumt, adresa, nr, i regjistrit pub& statusi, objektin 
e veprimtarisg A organbt?~, funbioain, natyriSn e angazbimlt. 

Shuma e t8 ardhurave tZ 
pGfituara, nG lekl! apo n15 
vdue nga deklarimi I 
mEparshZm deri mZ 31 
dbjetor tE vitit te deklarimit 
(me shifra dhe me fjalE). 



<: TE ARDHURAT DIIE ANGAZHIMET 
VEFRIlMTAR.1 

PUBLIKX dhelose PWATE 

: . , bEsk I , 1  a *  < I  ky f o r m a t ' a t ~  i pamjaftuehh, vazhdoni tE plot%oni ne fotokopje @ tij , 



BEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEICLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D T ~  DHE FIZIKE 

0. Detyrimet financiare ndaj personave juridi kii dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn pi:? studime etj .) qe. 
-*4 ekz'iZ@?,bit%da dhe jashE vendit, tB mbehlra ende pa u shlyer p t  periudhen nga deklarimi i 

:w4 ~e'parshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura dat6 vitirte deklarimit. 
t+ >*:$, .:&$: 

Detyrime keto te -it, bashkEshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T6 dhenat per emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, f i r  t5 
ruajtur-konfidencialitetin e tyre. - - 

7 I'il-shkl-uani hnllesirllt qi'llimin e d~l?~rimif financial; Shltlna e shlgcr nga (;jt.~~d,ja c det?-rimit te 
S ~ I U I I I ~ ; I I  totitle nP leke apo 11; va111tC. datPn c fiilinlit dhe dcklarinhi i ~ncparshem mltctur pa sllfyer dcri 
t C  mbarimit tc detyrimit (muajijilviti), nr. c I;ontr&& dct-i m e  3 1 dl!jc.lor tc 11; 31 dh,jrtor tc \. i l i t  i c  
in teresiri-#taxi', vitit ti; dcklarimit deklarimit 
PCr krcdili! baskare shumen totalt. (kr! u w r  -t- interes), (me shif'1.a dllc [lie (me shifra d l ~ c  sl~lil-im) 
kol~cxgj:ilj~.a (111ua i i/\-iti) dhe kzsti rnqior. shkrini) Slium:~ kryasurc+intcrcs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI[T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
, , ,  

-,-, ,. ' - ,,<! ;, , . .. +!LINTERESAVE PRIVATE 
, , .- , -A* , .  , 

: ;  ' ,  

E pjesetareve te familjes yij: mbartin detyrirnin per deklarirn ne bazE te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe ncnit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponoj ne veqrnas nga qdo anetar i farnilj es. 

Shtetasiisja 6 EZ rrl L Tl o ? ~  r u , bashkeshortle LC 
Em&, atesi, mbiemer ferniji! n6 moshE madhore 0 

e subjektit & > E T ~  ( O P ~ S H W S ~  bPPWX hOtGE 
I , :,:,, ' 

!; I. , 
Erner, atesi, mbiemer, funksion 

,: ', - !' :P .. L 
I 4.' ;, , ,  . . :: .. . .&. , .$) ... . :: , ,< , 

--*, - ,<. - 
, , 

--a , . , , - . -  -* - .  , '. ... . . . ! , 

Ne baze te pikes 5 ti; nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te in teresave nE ush trimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  
- 

interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 

I * 

-D-*,JArV,~&>- tn 7 * 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMZ I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

-q 
Deklaroj se ti.' dhenat e pasyyruara prej meje ni; kite dokumeni jan2 te verfeta dhe nuk kam ,, 
dekhuar as@ qe" rt uk eshbe e v2rtetZ. ,I 

,:,$ , 
. <  . . , 

,.., , , ,, . . 
<, .. 

N B ~  ky format EshtE i pamjaftueshBrn, vazhdoni I plotdsoni nB fotokopje E hj. 




